XP56
METTLER TOLEDO
F
F
XP56/XP26 型号 – 第 1 部分
产
品

8.1   附件
您可以用梅特勒-托利多供应的选件来增加天平的功能。有下列选件可供使用：
名称 订货号.
打印机
BT-P42 蓝牙打印机，与仪器连接 11132540
纸卷，一套 5 张 00072456
自粘性纸卷，一套 3 张 11600388
Printer
                 17.375 g
                 19.319 g
                   8.003 g
                   7.773 g
                   6.554 g
                 10.506 g
                   8.097 g
                   5.876 g
                    3.205 g
                     1.098 g
METTLER TOLEDO
黑色色带盒，一套 2 个 00065975
RS-P42 打印机，通过 RS232C 接口与仪器相连 00229265
纸卷，一套 5 张 00072456
自粘性纸卷，一套 3 张 11600388
Printer
                 17.375 g
                 19.319 g
                   8.003 g
                   7.773 g
                   6.554 g
                 10.506 g
                   8.097 g
                   5.876 g
                    3.205 g
                     1.098 g
METTLER TOLEDO
黑色色带盒，一套 2 个 00065975
RS-P25 打印机，通过 RS232C 接口与仪器相连 11124300
纸卷，一套 5 卷 00072456
自粘性纸卷，一套 3 卷 11600388
黑色色带盒，一套 2 个 00065975
RS-P26 打印机，通过 RS232C 接线与仪器相连（提供日期和
时间）
11124303
纸卷，一套 5 卷 00072456
自粘性纸卷，一套 3 卷 11600388
黑色色带盒，一套 2 个 00065975
LC-P45应用程序打印机，具有附加功能 00229119
纸卷，一套 5 张 00072456
自粘性纸卷，一套 3 张 11600388
Menu
Def
Menu
Clear
ID
Code
Result
F
3
2
1
4
5
6
7
8
9
0
LC-P45 Printer
31
1 2 3
METTLER  TOLEDO
黑色色带盒，一套 2 个 00065975
接口选件

编
号
说明 订货号
1 外部防风罩的前玻璃（IR 保护） 11107994
2 外部防风罩侧门 11106841
3 外部防风罩顶门 11106842
4 中间搁板 11106803
5 夹子 11106511
6 地脚螺钉 11106323
7 终端支座 11106540
8 承水盘 11106687
9 SmartGrid 11106403
10 SmartGrid 盖子 11106262
11 面板 内部防风罩 11107996
12 防风罩边门 内部防风罩 11107995
13 密封盖 内部防风罩 11106690
14 防风罩顶门 内部防风罩 11106689
F
F
6
7
8
9
10
11
512
13
15
1
2
3
2
4
1412
15 配有固件的 XP 显示操作终端 11130692
完整包装 11107998
44 附件和备件
编
号
说明 订货号
包装外箱 11106657
45附件和备件
9   附录
9.1   MT-SICS 接口命令与功能
使用的许多仪器和天平都要求能够集成到复杂的计算机或数据采集系统中。
为了便于您将天平集成到系统中，并充分利用其功能，大多数天平功能还可以通过数据接口的相关命令来执
行。
所有新投放市场的梅特勒-托利多天平均支持标准化命令集“梅特勒-托利多标准接口命令集”(MT-SICS)。 可用
命令视天平的功能而定。
关于其他信息，请参阅 "MT-SICS" 参考手册，您可以从 Internet 上下载：
u http://www.mt.com/micro
9.2   天平认证流程
前言
被检定的天平从属于国家法规“非自动天平”的要求。
打开天平
● 接通电源（上电）
• 电源通电以后，天平上立即显示 0.000...g。
• 天平始终伴随着“出厂设置”单元启动。
● 开机范围
• 最大不超过量程的 20%，否则将显示过载（OIML R76 4.5.1）。
● 存储值作为开机的零点
• 不允许把存储值作为开机后的零点， MT-SICS M35 的命令不可用（OIML R76 T.5.2）。
显示
● 称量值的显示
• 检定分度值“e”总在显示器上显示，在模块指示盘指定 （OIML R76 T.3.2.3 和 7.1.4）。
• 如果显示的增量低于检定分度值“e”，这对于净重，毛重和去皮将会被不同的显示出来 （现灰色的数字
或者是 （现灰色的数字或者是检定支架）（OIML R76 T.2.5.4 和 3.4.1）。
● 据指导手册，测试显示增量 (检定值) 肯定会高于 1 mg（OIML R76 T.3.4.2）。
● d = 0.1 mg 的天平，低于 1 mg 的数字显灰色。 在那些括号内的数字可打印。 据衡器法规的要求，这说
明不影响称量结果的精确性。
● 称量单元
• 显示和信息单元要设成 g 或者 mg （取决于模块）。
• 以下适用于“个性设置单元”。
– 没有认证的支架。
– 以下被锁定的名字，这适用于大小写字母。
– 所有官方单位 (g, kg, ct etc.)。
– c, ca, car, cm, crt, cart, kt, gr, gra, gram, grm, k, kilo, to, ton。
– 所有带 "o" 并能被 0 所替代的（如 0z、0zt 等等）名称。
● 显示质量的定义
• 毛重，净重，皮重和其他称量值相应标记 (OIML R76 4.6.5)。
– 净重。
– 毛重。
– 皮重。
– 特定皮重。
– * 毛重和净重的差距。
● 信息区域
• 质量值info按度量衡学类似于质量值的处理并在主显示区。
46 附录
打印输出 (OIML R76 4.6.11)
● 如果皮重被手动输入 （预设皮重），该预设皮重值伴随着净重值一起被打印出来 (PT 123.45 g)。
● 对打印质量值的区分如同对质量值的显示一样。
例如: N, B 或 G, T, PT, diff 或 *, 与分化。
示例:
单一量程的天平。
N 123.4[5] g
PT 10.00 g Ô 预设皮重
G 133.4[5] g
带 100.00 g 精细量程的DR天平。
N 80.4[0] g
T 22.5[6] g Ô 皮重
G 102.9[ ] g
天平的功能
● 归零